
Or.V.0062- 231/10

Protokół Nr 231/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 16 września 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  16
września  2010  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  wystąpienia  do  Burmistrza  Łap  w  sprawie  przekazania
informacji  o  realizacji  zadania  „Przebudowa  ciągu  dróg  gminnych  i
powiatowych od ul. Nowowiejskiej do Gąsówki Starej”.

3. Podpisanie  pism do  przedsiębiorstw  w  sprawie  przekazania  darowizn
pieniężnych zgodnie z zawartymi umowami o współpracy przy realizacji
zadań, które uzyskały dofinansowanie w ramach NPPDL 2008 – 2011.

4. Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Gminy  w  Zawadach  w  sprawie
przekazania  Gminie  środków  na  zadanie  polegające  na  wykonaniu
remontu  ciągu  dróg  gminnych  pomiędzy  miejscowościami  Cibory
Gałeckie   gm.  Zawady  –  Jawory  Klepacze,  gm.  Rutki  i  poprawa
bezpieczeństwa na skrzyżowaniach z drogami powiatowymi. 

5. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Zawady  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  na  zadanie  „Przebudowa  z  rozbudową
drogi  powiatowej  nr  1974  B  na  odcinku  Nowe  Chlebiotki  –  droga
powiatowa nr 1973 B”.

6. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok.

7. Zapoznanie  się  z  pismem  DROSAN  PROJEKT   w  sprawie  wykonania
dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji deszczowej.

8. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Samorządu  Wsi  Nowodworce  w
sprawie uszkodzenia ul. Wasilkowskiej w ww. miejscowości.

9. Zapoznanie się z pismem Sołtysa wsi Zawady z prośbą o udrożnienie
zbieracza drenarskiego.

10. Zaakceptowanie  Informacji  z  pracy  Wydziału  Komunikacji  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

11. Zaakceptowanie  informacji  z  działalności  Wydziału  Architektury
Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

12. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości  dodatku funkcyjnego dla Pana
Edwarda  Godlewskiego  wicedyrektora  Zespołu  Szkół  w  Michałowie
(584/10).



13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  terminu
rozpoczęcia i zakończenia likwidacji gospodarstwa pomocniczego przy
Zespole Szkół w Michałowie (585/10).

14. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Regionalnym  Oddziałem
„Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem” w sprawie realizacji zadania
pn. II spartakiada „sport dla wszystkich”.

15. Zaakceptowanie naboru uczniów do klas pierwszych szkół dla dorosłych.

16. Rozpatrzenie  wniosku  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  w Zawadach  o
przyznanie dotacji na zakup sprzętu do ratownictwa drogowego.

17. Zaakceptowanie Informacji z działalności Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego za rok 2010.

18. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  uchwalenia  „Programu  współpracy  Powiatu  Białostockiego  z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi  podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2011”.

19. Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010
rok.

20. Rozpatrzenie wniosków Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego
w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok.

21. Podpisanie wystąpienia do Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
uregulowania na rzecz Powiatu Białostockiego prawa własności gruntu
zajętego pod drogę powiatową nr 1385 B.

22. Podpisanie pisma do Urzędu Miejskiego w Supraślu z prośbą o wydanie
opinii o zgodności proponowanego podziału nieruchomości położonej w
Łaźniach.

23. Zapoznanie  się  z  informacją  w  sprawie  dokonania  darowizny
nieruchomości położonej w Choroszczy na rzecz Gminy Choroszcz.

24. Zaakceptowanie informacji z działalności Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości za okres od dnia 01.01.2010 roku do 30.06.2010 roku.

25. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

26. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

27. Zapoznanie się z decyzją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
stwierdzenia nabycia z mocy prawa własności nieruchomości.

28. Zaakceptowanie informacji Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania
uchwał  Rady  Powiatu  Białostockiego  podjętych  w  okresie  od  dnia  1
stycznia 2010 roku do dnia 30 czerwca 2010 roku.

29. Zaakceptowanie informacji Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania
uchwał Zarządu podjętych w okresie od dnia 1 stycznia 2010 roku do
dnia 30 czerwca 2010 roku.

30. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  przyjęcia  „Strategii  Rozwoju  Powiatu  Białostockiego  na  lata
2011 – 2020”.
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31. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w zmian
w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na 2010 rok.

32. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  określenia  trybu  prac  nad  projektem  uchwały  budżetowej
powiatu.

33. Podjęcie  uchwały w sprawie zmian w budżecie  Powiatu na  2010 rok
(586/10).

34. Zapoznanie  się  z  uchwałą  RIO  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
przedłożonej  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  informacji  o
przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2010 roku.

35. Zapoznanie się z pismem Krajowej Komisji Wykonawczej Niezależnego
Samorządnego  Zawiązku  Zawodowego  Funkcjonariuszy  Straży
Granicznej.

36. Upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania umowy z firmą
PROSPER s. c. na opracowanie dokumentacji na przebudowę budynku
przy ul. Branickiego 32 A.

37. Zaakceptowanie  porządku  dziennego  L  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

38. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 230/10 z dnia 14 września 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2
Podpisanie wystąpienia do Burmistrza Łap w sprawie przekazania

informacji  o  realizacji  zadania  „Przebudowa  ciągu  dróg  gminnych  i
powiatowych od ul. Nowowiejskiej do Gąsówki Starej”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  wystąpienia  do  Burmistrza  Łap  z  prośbą  o  przekazanie  informacji  w
sprawie  realizacji  przedsięwzięcia  „Przebudowa  ciągu  dróg  gminnych  i
powiatowych (drogi o numerach 106575 B, 106441 B, 2349 B, 2347 B, 1525 B0
od ul. Nowowiejskiej do Gąsówki Starej” /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  iż  na  posiedzeniu  Zarządu w dniu 26 sierpnia  2010
roku omawiane było pismo Urzędu Miejskiego w Łapach odnośnie planowanego
zakończenia realizacji zadania „Przebudowa ciągu dróg gminnych i powiatowych
od ul. Nowowiejskiej w Łapach do Gąsówki Starej” i prośby o przekazanie 400 000
złotych na ww. zadanie. Wówczas Zarząd Powiatu Białostockiego zwrócił się do
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o przygotowanie ww. wystąpienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
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Dróg w Białymstoku.

Ad. 3
Podpisanie  pism  do  przedsiębiorstw  w  sprawie  przekazania

darowizn pieniężnych zgodnie z zawartymi umowami o współpracy przy
realizacji zadań, które uzyskały dofinansowanie w ramach NPPDL 2008 –
2011.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekty pism do przedsiębiorstw w sprawie przekazania darowizn pieniężnych
zgodnie z umowami o współpracy /zał. nr 5 - 11/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał iż w ww. kwestii były zawierane umowy o współpracy
przy  realizacji  zadań,  które  uzyskały  dofinansowanie  w  ramach  Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011. W obecnej chwili realizacja
ww. zadań już trwa, w związku z czym przedłożone zostały ww. wystąpienia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienia, upoważniając do ich podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12 – 18/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4
Zapoznanie się z pismem Urzędu Gminy w Zawadach w sprawie

przekazania  Gminie  środków  na  zadanie  polegające  na  wykonaniu
remontu  ciągu  dróg  gminnych  pomiędzy  miejscowościami  Cibory
Gałeckie   gm.  Zawady  –  Jawory  Klepacze,  gm.  Rutki  i  poprawa
bezpieczeństwa na skrzyżowaniach z drogami powiatowymi. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu pismo Urzędu Gminy w Zawadach w sprawie przekazania kwoty 2 500
złotych  na  zadanie  „remont  ciągu  dróg  gminnych  nr  105595  B  i  106176  B
pomiędzy miejscowościami Cibory Gałeckie gm. Zawady – Jawory Klepacze gm.
Rutki i poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach z drogami powiatowymi” /zał.
nr 19/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż ww. zadanie dostało dofinansowanie w ramach NPPDL
2008 – 2011. Pomiędzy Gminą Zawady a Powiatem Białostockim, została zawarta
umowa o współpracy przy realizacji ww. zadania. Realizacja zadania dobiega ku
końcowi i by było możliwe prawidłowe jej rozliczenie konieczne jest przekazanie
ww. dotacji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 5
Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Zawady w sprawie

udzielenia  pomocy  finansowej  na  zadanie  „Przebudowa  z  rozbudową
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drogi  powiatowej  nr  1974  B  na  odcinku  Nowe  Chlebiotki  –  droga
powiatowa nr 1973 B”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
treścią  aneksu  do  umowy  zawartej  pomiędzy  Gminą  Zawady  a  Powiatem
Białostockim w sprawie przekazania dotacji  na realizację zadania „Przebudowa
wraz z  rozbudową drogi  powiatowej  nr  1974 B na odcinku Nowe Chlebiotki  –
droga powiatowa nr 1973 B” /zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  iż  w  wyniku  przetargu  konieczne  okazało  się
zwiększenie  środków  przeznaczonych  na  ww.  zadanie.  Dodatkowe  środku
pochodzą z budżetu Powiatu Białostockiego i Gminy Zawady, w związku z tym
istnieje konieczność zawarcia ww. aneksu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w

Białymstoku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskiem Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  o  dokonanie
zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok /zał. nr 22/.

Wyjaśnienia w tej  sprawie przedłożył  Pan Marek Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku.  W  związku  z  rozstrzygnięciem
przetargu  na  wykonanie  zadania  Juchnowiec  Kościelny  –  Wojszki  –  do  drogi
krajowej nr 19, powstały oszczędności w wysokości 400 000 złotych. Część tych
środków pochodzi  z  budżetu  Gminy  Juchnowiec  Kościelny,  a  część  z  Budżetu
Powiatu  Białostockiego.  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku,  proponuje  by
przeznaczyć je na następujące zadania: po 34 150 złotych zarówno z budżetu
Gminy jak i budżetu Powiatu na zadanie „Przebudowa wraz z rozbudową drogi
powiatowej Księżyno – Ignatki, etap I”. Około 12 000 złotych pochodziło by z ww.
oszczędności  oraz  z  kwoty  pozostałej  na  zadaniu  przebudowa  mostu  w
Szerenosach  (21 305  złotych).  Pozostałe  oszczędności  należy  przeznaczyć  na
dotacje celowe przekazane Gminom, które prowadzą zimowe utrzymanie dróg w
kwocie  53 400  złotych.  Przenieść  na  zakup  tzw.  usług  pozostałych  czyli  na
bieżące utrzymanie dróg 51 755 złotych. 40 000 złotych przeznaczyć na wydatki
na zakupy inwestycyjne w jednostkach budżetowych, 49 500 złotych przeznaczyć
na zakup samochodu na potrzeby Obwodu Drogowo – Mostowego w Michałowie.
Oraz  2 500  złotych  dla  Gminy  Zawady,  w  ramach  porozumienia  zawartego
pomiędzy Powiatem a Gminą. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu
Białostockiego na 2010 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
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Finansów.

Ad. 7
Zapoznanie się z pismem DROSAN PROJEKT  w sprawie wykonania

dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji deszczowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo firmy DROSAN PROJEKT w sprawie wykonania dokumentacji projektowej na
„Budowę  kanalizacji  deszczowej  dla  potrzeb  odwodnienia  drogi  powiatowej  w
miejscowości Jurowce” /zał. nr 23/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  iż  Rada  Powiatu  Białostockiego  podjęła  uchwałę,
zgodnie z którą Zarząd Powiatu Białostockiego ma prawo wszcząć ww. procedurę.
Zarząd Powiatu Białostockiego w dniu 12 sierpnia 2010 roku, wystąpił do trzech
firm (DROSAN PROJEK, Drotech i Drogowskaz) z zapytaniem ocenę dokumentacji.
Tylko firma DROSAN PROJEKT przedstawiła ofertę w ww. sprawie. Pozostałe dwie
firmy, przysłały odpowiedzi odmowne.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
podjęcia dalszych działań.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie odpowiedzi  na pismo Samorządu Wsi Nowodworce w
sprawie uszkodzenia ul. Wasilkowskiej w ww. miejscowości.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi na pismo Samorządu Wsi Nowodworce, gmina
Wasilków  w  sprawie  zniszczenia  poboczy  w  ciągu  ulicy  Wasilkowskiej  w
Nowodworcach /zał. nr 24/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, poinformował o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9
Zapoznanie  się  z  pismem  Sołtysa  wsi  Zawady  z  prośbą  o

udrożnienie zbieracza drenarskiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
pismo Sołtysa wsi Zawady z prośbą o udrożnienie zbieracza drenarskiego /zał. nr
26/. Starosta Powiatu Białostockiego omówił szczegółowo ww. kwestię.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku wyjaśnił, że zarządca drogi nie może dokonywać napraw urządzeń
znajdujących  się  w pasie  drogowym nie  związanych z  funkcją drogi.  W chwili
obecnej jeśli ktoś chciałby się podjąć naprawy ww. drenażu musiałby wystąpić z
wnioskiem  o  zajęcie  pasa  drogowego  i  dokonanie  stosowej  opłaty.  Dyrektor
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Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował, iż biorąc pod uwagę to,
że woda stoi  po obu stronach drogi  najprawdopodobniej  zatkany jest  na całej
długości.  Naprawę tego typu urządzeń powinno  zacząć  się  od  miejsc  najniżej
położonych.  Tak by nie było problemów z wodą, która napływa z miejsc wyżej
położonych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał o możliwość
wykonania zastępczego.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż jest to
procedura  dość  skomplikowana.  W  chwili  obecnej  nie  ma  na  to  pieniędzy  w
budżecie  Powiatu  Białostockiego  na  2010  rok.  Poinformowała  zebranych,  iż
dochodzenie zwrotu kosztów wykonania zastępczego jest bardzo trudne i mało
prawdopodobne  jest  uzyskanie  zwrotu.  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,
zasugerowała  iż  Wójt  Gminy  Zawady  powinien  utworzyć  spółkę  wodną,  która
zajęłaby  się  prowadzeniem  ww.  spraw.  W  przypadku  podjęcia  przez  Zarząd
Powiatu  Białostockiego  decyzji  o  realizacji  ww.  udrożnienia,  konieczne  będzie
zrezygnowanie z inwestycji drogowej na terenie Gminy Zawady, tak by możliwe
było pozyskanie środków.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował iż Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku, wystąpił z
pisemnym wnioskiem o wydanie pozwolenia na ścięcie drzewa, które rzekomo
jest  odpowiedzialne  za  niedrożność  ww.  kanału.  Jednak  zdaniem  Dyrektora
remontu wymaga cały kanał.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i  Promocji,  poinformowała iż  była dokonana wizja  lokalna.
Wyjaśniła, że sytuacja przedstawia się źle. Poinformowała zebranych, iż w chwili
obecnej nie można mówić o żadnym wykonaniu zastępczym. Pierwszy krok w tej
procedurze, polega na tym, że należy zobowiązać osoby zainteresowane (które są
właścicielami  działek)  do  naprawienia  ww.  kanału.  Konieczne  będzie  usunięcie
wierzby,  która  rośnie  w  pasie  drogowym.  Krok  drugi  polega  na  prowadzenie
postępowania  egzekucyjnego  należności  niepieniężnej.  Właścicieli  zobowiązuje
się do tego by naprawili kanał. Gdy i to nie przyniesie skutków, dopiero wtedy
można przeanalizować zrobienie  wykonania  zastępczego.  Starostwo Powiatowe
wtedy, zleca ww. robotę, płaci i wystawia rachunek poszczególnym właścicielom
gruntów. Konieczne jest jednak przeanalizowanie kwestii czy ustawa o finansach
zezwala na coś takiego.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała iż
ustawa o finansach publicznych nie przewiduje takiej sytuacji.

Pani Monika Ratyńska - Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,  poinformowała  iż  w  ww.  przypadku  całość
wykonania dotyczy gruntów prywatnych. Nie jest to cel publiczny.

Starosta  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśnił  że  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w
Białymstoku już podjął działania zmierzające do usunięcia wierzby.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich i Promocji w celu wszczęcia ww. postępowania.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów
Wiejskich i Promocji.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  poinformował  że  Burmistrz  Michałowa  wystąpił  z  informacją,  że
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przekazał dokumentację z naniesionymi zmianami dotyczącymi drogi Barszczewo
– droga 66. Poinformował,  że część drogi  Hieronimowo – Potoka jest położona
poza pasem drogowym, na terenie należącym do Nadleśnictwa Żednia. Wyklucza
to  realizację  robót  na  ww.  drodze.  Burmistrz  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o dokonanie podziału i  zamian ww.
działek. Druga sprawa dotyczy drogi  Wasilków – Sochonie –  Mostek – Rybniki,
realizowanej w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008
– 2011. Okazało się, że wodociąg jest tam ułożony niezgodnie z dokumentacją i w
pewnym miejscu koliduje z kanalizacją deszczowa. Konieczne jest przełożenie ww.
kanalizacji. Jest to dodatkowy koszt około 32 000 złotych.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył iż należałoby się zorientować w możliwości przełożenia wodociągu niżej
tak by nie leżał w tej samej płaszczyźnie co kanalizacja deszczowa. Być może to
rozwiązanie okaże się tańsze.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie upoważnił Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku do przeprowadzenia rozmów
mających  na  celu  przełożenie  wodociągu  niżej  pod  kanalizację
deszczową.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10
Zaakceptowanie  Informacji  z  pracy  Wydziału  Komunikacji

Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  Informację  z  pracy  Wydziału  Komunikacji  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku za rok 2010 /zał. nr 27/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  z  pracy  Wydziału  Komunikacji  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku za rok 2010, kierując ją pod obrady L Sesji Rady Powiatu
Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Komunikacji.

Ad. 11
Zaakceptowanie  informacji  z  działalności  Wydziału  Architektury

Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z Informacją z działalności Wydziału Architektury Starostwa Powiatowego
w Białymstoku za okres od 1 stycznia do 31 sierpnia 2010 roku /zał. nr 28/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację z działalności Wydziału Architektury Starostwa Powiatowego
w Białymstoku za okres od 1 stycznia do 31 sierpnia 2010 roku, kierując
ją pod obrady L Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad. 12
Podjęcie  uchwały w sprawie wysokości  dodatku funkcyjnego dla

Pana Edwarda Godlewskiego wicedyrektora Zespołu Szkół w Michałowie
(584/10).
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  wysokości  dodatku  funkcyjnego  dla  Pana
Edwarda Godlewskiego, wicedyrektora Zespołu Szkół w Michałowie /zał. nr 29/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego,
omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
584/10  z  dnia  16  września  2010  roku  w  sprawie  wysokości  dodatku
funkcyjnego  dla  Pana  Edwarda  Godlewskiego,  wicedyrektora  Zespołu
Szkół w Michałowie /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 13
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej terminu

rozpoczęcia  i  zakończenia  likwidacji  gospodarstwa pomocniczego przy
Zespole Szkół w Michałowie (585/10).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  projekt
uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej terminu rozpoczęcia i zakończenia
likwidacji gospodarstwa pomocniczego przy Zespole Szkół w Michałowie /zał. nr
31/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poinformowała, że zgodnie z nową ustawą o finansach
publicznych  z  dniem  31  grudnia  2010  roku  muszą  zostać  zlikwidowane
gospodarstwa pomocnicze. W związku z czym Zespół Szkół w Michałowie wystąpił
o  wydanie  opinii  odnośnie  terminu  rozpoczęcia  i  zakończenia  likwidacji
gospodarstwa przy Zespole Szkół w Michałowie.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zauważyła iż w
ww. jednostce konieczne będzie wprowadzenie kasy fiskalnej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
585/10  z  dnia  16  września  2010  roku  w  sprawie  wyrażenia  opinii
dotyczącej  terminu rozpoczęcia  i  zakończenia  likwidacji  gospodarstwa
pomocniczego przy Zespole Szkół w Michałowie /zał. nr 32/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania pisma
skierowanego  do  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  odnośnie
konieczności zakupu kasy fiskalnej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 14
Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Regionalnym Oddziałem

„Polskiego  Towarzystwa  Walki  z  Kalectwem”  w  sprawie  realizacji
zadania pn. II spartakiada „sport dla wszystkich”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu  aneks  do  umowy  zawartej  z  Regionalnym  Oddziałem  „Polskiego
Towarzystwa Walki z kalectwem” z siedzibą w Juchnowcu Kościelnym na realizację
zadania publicznego „II spartakiada „sport dla wszystkich”/zał. nr 33/.
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Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła, iż Towarzystwu udało się taniej wypożyczyć
toalety, w związku  z czym Towarzystwo wniosło o przesunięcie zaoszczędzonej
kwoty na nagrody dla uczestników spartakiady.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 15
Zaakceptowanie  naboru  uczniów  do  klas  pierwszych  szkół  dla

dorosłych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
przedłożonym do zatwierdzenia naborem do klas pierwszych szkół dla dorosłych
na rok szkolny 2010/2011 /zał. nr 35/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
nabór.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 16
Rozpatrzenie wniosku Ochotniczej Straży Pożarnych w Zawadach o

przyznanie dotacji na zakup sprzętu do ratownictwa drogowego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Ochotniczej Straży Pożarnej w Zawadach w sprawie dofinansowania zakupów na
potrzeby jednostki  /zał. nr 36/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż  w
chwili obecnej jest jeszcze 20 000 złotych przeznaczonych na dofinansowania dla
Ochotniczych Straży Pożarnych. Ww. wniosek dotyczy przekazania 5 000 złotych.
Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zaproponowała by w związku z niemożnością
wykorzystania  wszystkich  środków,  które  zostały  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego  zapisane  dla  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  przesunąć  kwotę
70 000 złotych na dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych. Należy przy tym
wziąć pod uwagę duże zainteresowanie ww. jednostek wsparciem finansowym ze
strony  Powiatu.  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  Zarząd  Powiatu
Białostockiego,  o  upoważnienie  dwóch  Członków  do  podpisania  umów  z
Ochotniczymi  Strażami  Pożarnymi  w  Czarnej  Wsi  Kościelnej,  Klepaczach,
Zawadach i Złotnikach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  kierując  je  do  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w celu przygotowania stosownej umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
zaproponowaną  przez  Panią  Marię  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
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Białostockiego, zamianę w budżecie Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umów  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 17
Zaakceptowanie  Informacji  z  działalności  Wydziału  Spraw

Społecznych i Zarządzania Kryzysowego za rok 2010.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
Informacją z działalności Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego
Starostwa Powiatowego w Białymstoku za rok 2010 /zał. nr 37/.

Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  z  działalności  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku  za  2010  rok,
kierując  ją  pod  obrady  L  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 18
Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w

sprawie  uchwalenia  „Programu  współpracy  Powiatu  Białostockiego  z
organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2011”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  zebranym
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie uchwalenia „Programu
współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011” /zał. nr
38/.

Szczegóły  dotyczące  ww.  programu  omówiła  Pani  Maria  Marciszewska  –
Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  uchwalenia
„Programu  współpracy  Powiatu  Białostockiego  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność
pożytku  publicznego  na  rok  2011”,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy  oraz  Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Kultury  Fizycznej  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady L Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 
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Ad. 19
Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie w Białymstoku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010
rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2010 rok /zał. nr 39 -41/.

Szczegółowo ww. wnioski omówiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia ich odpowiednio w projektach uchwał rady
Powiatu Białostockiego raz Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie
zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na 2010 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 20
Rozpatrzenie  wniosków  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru

Budowlanego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskami Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w sprawie
zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok /zał. nr 42 - 43/.

Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Maria  Borodziuk,  przedstawiła
szczegóły dotyczące ww. wniosków. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  ich  w  najbliższym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2010 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 21
Podpisanie  wystąpienia  do  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w

sprawie uregulowania na rzecz Powiatu Białostockiego prawa własności
gruntu zajętego pod drogę powiatową nr 1385 B.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu propozycję wystąpienia do Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
uregulowania prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego prawa własności
gruntu  zajętego  pod  drogę  powiatową  nr  1385B,  położonego  w  obrębie
Dobrzyniewo  Duże,  gmina  Dobrzyniewo  Duże  działki  nr  447/1,  290/3,  430/3,
572/1,  1881/1  o  łącznej  powierzchni  0,0088 ha  oraz  działek  nr  742/9,  743/5,
744/25 o powierzchni 0,0353 ha oraz nr 739/4 o powierzchni 0,0088 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie upoważniając do jego podpisania  Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
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Katastru i Nieruchomości.

Ad. 22
Podpisanie  pisma do  Urzędu  Miejskiego  w Supraślu  z  prośbą  o

wydanie  opinii  o  zgodności  proponowanego  podziału  nieruchomości
położonej w Łaźniach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
propozycją pisma do Urzędu Miejskiego w Supraślu z prośbą o =wydanie opinii
odnośnie zgodności proponowanego podziału działki, położonej w obrębie łaźnie,
gmina Supraśl, nr 32/1, o powierzchni 0,2710 ha. Podział jest wykonywany w celu
regulacji granic między sąsiadującymi nieruchomościami.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismu,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

 
Ad. 23

Zapoznanie  się  z  informacją  w  sprawie  dokonania  darowizny
nieruchomości położonej w Choroszczy na rzecz Gminy Choroszcz.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu z informacją w sprawie dokonania darowizny nieruchomości działka nr
1538, położonej w obrębie Choroszcz, gmina Choroszcz /zał. nr 46/.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył  iż  w  przypadku  przekazania  ww.  nieruchomości  Gminie,  konieczna
będzie zmiana kategorii drogi powiatowej na drogę gminną. W związku z czym nie
będzie to możliwe w roku 2010. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  informacją  i
poprosił o uzupełnienie jej o stanowisko Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania wystąpienia do Burmistrza Choroszczy w ww. sprawie Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  skierował  ww.  informację,  pod
obrady Komisji Infrastruktury Technicznej w celu wydania opinii w ww.
kwestii. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 24
Zaakceptowanie  informacji  z  działalności  Wydziału  Geodezji,

Katastru  i  Nieruchomości  za  okres  od  dnia  01.01.2010  roku  do
30.06.2010 roku.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu z Informacją z działalności Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości
za okres od dnia 1 stycznia 2010 roku do 30 czerwca 2010 roku /zał. nr 48/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
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Informację z działalności Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości za
okres  od  dnia  01.01.2010  roku  do  30.06.2010  roku,  kierując  ją  pod
obrady L Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 25
Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do

księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego dotyczących KW:

 nr  KW 44202,  ZD  9508,  KW 29825,  KW 33448,  KW 120248  (ujawnienie
podziału działek położonych w obrębie Chraboły, gmina Dobrzyniewo Duże)

 nr KW 115363, KW 133793, KW 31832, KW 130628, KW 36727, KW 47325
(ujawnienie  podziału  działek  położonych  w  obrębie  Chraboły,  gmina
Dobrzyniewo Duże)

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią
Barbarę Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana
Jarosława  Wądołowskiego   –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
/zał. nr 49 - 50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 26
Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie

prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego:

 położonej w obrębie Gąsówka Stara, gmina Łapy, oznaczonych jako działka
nr 195 o powierzchni 0,81 ha,

 położonej w obrębie Gąsówka Osse Bagno, gmina Łapy, oznaczonej jako
działka nr 229 o powierzchni 0,84 ha,

 położonej  w  obrębie  Gąsówka  Somachy,  gmina  Łapy,  oznaczonej  jako
działka nr 128 o powierzchni 1,34 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 51 - 53/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 27
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Zapoznanie  się  z  decyzją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa własności nieruchomości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
decyzją  nr  WG.V.PL.77231-2/6/2010  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  234/1  o
powierzchni 0,0147 ha, położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją /zał. nr
54/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 28
Zaakceptowanie  informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z

wykonania uchwał Rady Powiatu Białostockiego podjętych w okresie od
dnia 1 stycznia 2010 roku do dnia 30 czerwca 2010 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Informację Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania uchwały Rady Powiatu
podjętych w okresie  od  dnia  1  stycznia  2010 roku  do dnia  30  czerwca 2010
roku /zał. nr 55/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
informację  Zarządu z  wykonania  uchwał  Rady Powiatu Białostockiego
podjętych w okresie od dnia 1 stycznia 2010 roku do dnia 30 czerwca
2010 roku, kierując ją pod obrady L Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 29
Zaakceptowanie  informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z

wykonania uchwał Zarządu podjętych w okresie od dnia 1 stycznia 2010
roku do dnia 30 czerwca 2010 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu powyższą informację /zał. nr 56/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
Informację z wykonania uchwał Zarządu podjętych w okresie od dnia 1
stycznia  2010  roku  do  dnia  30  czerwca  2010  roku,  kierując  ją  pod
obrady L Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 30
Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w

sprawie  przyjęcia  „Strategii  Rozwoju  Powiatu  Białostockiego  na  lata
2011 – 2020”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia
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„Strategii Rozwoju Powiatu Białostockiego na lata 2011 – 2020” /zał. nr 57/. 

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
poinformował, iż zostały przez niego zgłoszone uwagi do Strategii, których nie ma
uwzględnionych w projekcie uchwały /zał. nr 58/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  przyjęcia  „Strategii
Rozwoju Powiatu Białostockiego na lata 2011 – 2020”, kierując go pod
obrady wszystkich Komisji Stałych Rady Powiatu Białostockiego w celu
zaopiniowania oraz pod obrady L Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad. 31
Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w

sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na 2010
rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  uchwale
budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 /zał. nr 59/.

Wyjaśnienia  w  ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  uchwale
budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010, kierując go pod obrady
Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Infrastruktury Technicznej, w
celu zaopiniowania oraz pod obrady L sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 32
Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w

sprawie  określenia  trybu  prac  nad  projektem  uchwały  budżetowej
powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie określenia trybu prac
nad projektem uchwały budżetowej powiatu /zał. nr 60/.

Wyjaśnienia  w  ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu  Białostockiego.  Pani  Maria  Borodziuk  poinformowała,  że  Powiat
Białostocki  otrzymał  kwotę 11 000 złotych  odszkodowania  za  grunty.  Skarbnik
Powiatu Białostockiego zaproponowała, by kwotę tę przeznaczyć na nagrody dla
pracowników Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie określenia trybu prac
nad  projektem uchwały  budżetowej  powiatu,  kierując  go  pod obrady
wszystkich  Komisji  Stałych  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady L sesji Rady Powiatu Białostockiego w
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celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 33
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010

rok (586/10).

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok /zał.
nr 61/.

Szczegóły  tej  sprawy  omówiła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.  Wyjaśniła,  iż  w  ww.  projekcie  zostały  ujęte  wnioski  Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, Powiatowego Inspektora
Nadzoru Budowlanego oraz Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
586/10  z  dnia  16  września  2010  roku  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2010 rok /zał. nr 62/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 34
Zapoznanie  się  z  uchwałą  RIO  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o

przedłożonej  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  informacji  o
przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2010 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z
dnia  8  września  2010  roku  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  przedłożonej  przez
Zarząd Powiatu Białostockiego informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu
za I półrocze 2010 roku /zał. nr 63/.

Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Maria Borodziuk, poinformowała że
ww. opinia jest pozytywna.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. opinią.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  skierowano  do  Wydziału  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 35
Zapoznanie  się  z  pismem  Krajowej  Komisji  Wykonawczej

Niezależnego  Samorządnego  Zawiązku  Zawodowego  Funkcjonariuszy
Straży Granicznej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Krajowej  Komisji  Wykonawczej  Niezależnego  Samorządnego  Związku
Zawodowego Funkcjonariuszy Straży Granicznej z prośbą o finansowe wsparcie
na postawienie pomnika dla funkcjonariuszy, którzy zginęli w wypadku w dniu 31
października 2009 roku w rejonie miejscowości Klukowicze /zał. nr 64/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż w ww.
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przypadku Powiat  nie  może  wesprzeć  tego działania  ze  środków budżetu,  ale
może urządzić dobrowolną zbiórkę pieniędzy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 36
Upoważnienie  dwóch Członków Zarządu do podpisania  umowy z

firmą  PROSPER  s.  c.  na  opracowanie  dokumentacji  na  przebudowę
budynku przy ul. Branickiego 32.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
ofertę  cenową  dotyczącą  wykonania  prac  projektowych  związanych  z
przebudową, rozbudową i nadbudową istniejącego budynku przy ul. Branickiego
32 w Białymstoku do celów administracyjnych i usługowych /zał. nr 65/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad. 37
Zaakceptowanie  porządku  dziennego  L  Sesji  Rady  Powiatu

Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  L  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III
Kadencji, zaplanowanej na dzień 30 września 2010 roku /zał. nr 66/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  porządku  dziennego  L  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III
Kadencji.

Ad. 38 

Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
zapoznał Członków Zarządu z zawiadomieniem Wydziału Architektury, o wydaniu
decyzji  o  zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowej  polegającej  na
przebudowie  wraz  z  rozbudową  drogi  powiatowej  nr  1483  B  na  odcinku
Juchnowiec Kościelny – droga krajowa nr 19 Białystok – Bielsk Podlaski /zał. nr 67/.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 16 września 2010 roku dobiegło końca o godzinie
1427. 

Protokołowała
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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